

**Ripples ApS
c/o Martini Takai
St. Karlsmindevej 142
3390 Hundested**

CVR-nr. 35 85 72 14

Årsrapport 2018/2019

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 19. december 2019

Dirigent:



Ole Kazu Kragh Takai

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018/2019	3
Balance pr. 30. juni 2019	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er reklamebureau, grafisk arbejde samt konceptudvikling inden for IT.

Udviklingen i regnskabsåret 2018/2019:

Årets resultat udgør kr. -55.369, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 279.185, og en egenkapital på kr. 75.757.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018/2019:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2019	30.06.2018
AKTIVER			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
	4-6	189.642	152.458
		14.078	0
		19.427	6.927
2	Lån til selskabsdeltagere og ledelse	<u>56.038</u>	<u>60.610</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>279.185</u>	<u>219.995</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>26.319</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>279.185</u>	<u>246.314</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>279.185</u></u>	<u><u>246.314</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2019	30.06.2018
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		50.000	50.000
		<u>25.757</u>	<u>81.126</u>
EGENKAPITAL I ALT	4-7	<u>75.757</u>	<u>131.126</u>
HENSÆTTELSER			
		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Langfristet gæld:			
		<u>0</u>	<u>19.694</u>
Langfristet gæld i alt		<u>0</u>	<u>19.694</u>
Kortfristet gæld:			
		17.606	0
		97.425	26.801
		19.694	0
		<u>68.703</u>	<u>68.693</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>203.428</u>	<u>95.494</u>
GÆLD I ALT		<u>203.428</u>	<u>115.188</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>279.185</u></u>	<u><u>246.314</u></u>

3 Sikkerheder og pantsætninger

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2018/2019	2017/2018
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	110.815	181.835
Udgifter til social sikring	<u>9.172</u>	<u>6.338</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>119.987</u></u>	<u><u>188.173</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
2 LÅN TIL SELSKABSDELTAGERE OG LEDELSE		
Det i balancen optagne mellemværende med selskabsdeltagere og ledelse kr.	<u><u>56.038</u></u>	<u><u>60.610</u></u>
er i strid med selskabslovens § 210.		
Mellemværendet er forrentet med 10,05%. Der har ikke været stillet sikkerhed for mellemværendet.		
3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
